Ministerio de Salud ¥ Ambiente
Secretari de P icas, Requocin
vRelociones Sanitar s

ANMAT.

ACTA DE EVALUACION POR TRAMITE SIMPLIFICADO N° 3 /2016

Fecha de Dictamen: 05/10/2016

| Nombre del Organismo Contratante | ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: CONTRATACION DIRECTA Numero: 10 Ejercicio: 2016

Clase: DE BAJO MONTO

Modalidad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro: | 1-1-47-9911-16-8 / 2016

| Rubro Comercial: | ARTICULOS DEL HOGAR

| Objeto de la contratacion: | ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS (BIOLOGICOS)

| Observaciones : |

SiRenglon N° [ Descripeions i i i R R s
1 434-00140-0014 TELEFONOS INALAMBRICOS: CANAL 1 - ANTENA CON - UNIDAD BASE CON INDICADOR - Orden de Merito
CONTESTADOR SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70927981-1 ORBANICH SRL ( 30-70927981-1)
Opcidén 1 - 434-00140-0014 - TELEFONOS INALAMBRICOS; CANAL 1 - ANTENA CON - UNIDAD BASE CON INDICADOR -
CONTESTADOR SIN -,
Bonificaciéon OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

3UN

Precio Unitario

598,000000

Precio Total

1.784,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

3 - 30-540011929-7 LIEFRINK Y MARX S.A. ( 30-54001929-7)

Opcién

1- 434-00140-0014 - TELEFONOS INALAMBRICOS; CANAL 1 - ANTENA CON - UNIDAD BASE CON INDICADOR -
CONTESTADOR SIN -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

3UN

Precio Unitario 889,000000

Precio Total 2.667,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 1 - 30-71460427-5 SURMONTER SRL ( 30-71460427-5)

Opcidn 1 - 434.00140-0014 - TELEFONOS INALAMBRICOS; CANAL 1 - ANTENA CON - UNIDAD BASE CON INDICADOR -
CONTESTADOR SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 1.156,000000
3.468,000000

/‘ Precio Total
5
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Orden de Mérito 4
Oferente 4 - 27-11598615-0 EDIT ALICIA VILLARI { 27-11598615-0)
Opcién 1 -434-00140-0014 - TELEFONOS INALAMBRICOS; CANAL 1 - ANTENA CON - UNIDAD BASE CON INDICADOR -

CONTESTADOR SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

3UN

Precio Unitario

1.415,000000

Precio Total

4,245,000000

“‘Renglén N°

2 434-00142-0013

TELEFONOS CON CAELE; CANT.LINEAS 1 -. Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3-30-540011929-7 LIEFRINK Y MARX S A. ( 30-54001929-7)

Opcién 1-434-00142-0013 - TELEFONOS CON CABLE; CANT.LINEAS 1 -

Bonificaciéon OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 22 UN

Precio Unitario 340,000000

Precio Total 7.480,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

2 - 30-70927981-1 ORBANICH SRL { 30-70927981-1)

Opcidn

1 - 434-00142-0013 - TELEFONOS CON CABLE; CANT.LINEAS 1 -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

22UN

Precio Unitario

418,000000

Precio Total

9.196,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 4 - 27-11598615-0 EDIT ALICIA VILLARI { 27-11598615-0)

Opcidn 1 - 434-00142-0013 - TELEFONOS CON CABLE; CANT.LINEAS 1 -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 22 UN

Precio Unitario 577,000000

Precio Total 12.694,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 1-30-71460427-5 SURMONTER SRL ( 30-71460427-5)
Opcién 1-434.00142-0013 - TELEFONOS CON CABLE; CANT.LINEAS 1 -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

22 UN

Precio Unitario

589,000000

Precio Total

13.178,000000

Renglén N° | Descripciér

b e ey

i W

3 437-00015-0138 HELADERAS; CAPAC
NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A -
EFICIENCIA ENERGETICA GRADO C -.

IDAD 70L - FR.IO SIN FREEZE

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

2 - 30-70927981-1 ORBANICH SRL ( 30-70927981-1)

Opcién

1 - 437-00015-0138 - HELADERAS; CAPACIDAD 70L - FRIO SIN FREEZER - CONSUMO MENOR A 5KVA - TENSION
NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A -
EFICIENCIA ENERGETICA GRADO C -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 4.194,000000

Precio Total 4,194,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 27-11598615-0 EDIT ALICIA VILLARI { 27-11598615-0)

Opcién 1 - 437-00015-0138 - HELADERAS; CAPACIDAD 70L - FRIO SIN FREEZER - CONSUMO MENOR A 5KVA - TENSION
NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A -
EFICIENCIA ENERGETICA GRADO C -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 5.970,000000

Precio Total 5.970,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 5 . 20-07803868-4 ALFREDO ROBERTO NUNEZ ( 20-07803868-4)

Opcién 1 437-00015-0138 - HELADERAS; CAPACIDAD 70L - FRIO SIN FREEZER - CONSUMO MENOR A 5KVA - TENSION
NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENOR A B3A -
EFICIENCIA ENERGETICA GRADO C -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 5.996,000000

/ Precio Total 5.996,000000
Yy
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Orden de Mérito

4

Oferente

1- 30-71460427-5 SURMONTER SRL ( 30-71460427-5)

Opcién

1 - 437-00015-0138 - HELADERAS; CAPACIDAD 70L - FRIO SIN FREEZER - CONSUMO MENOR A SKVA - TENSION
NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A -
EFICIENCIA ENERGETICA GRADO C -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

6.950,000000

Precio Total

£.950,000000

Renglon N°. | Descripcid

o i 7 ¥ e e e

redr X

437-00096-0032 HOR
CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE
SEGURIDAD - EFICIENCIA ENERGETICA GRADOA -.

OTENCIA 900W - TENSION NOMINAL 220\! - Orde de Merito

NOS MICROONDAS; CAPACIDAD 26L - P

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

2 -30-70927981-1 ORBANICH SRL ( 30-70927981-1)

Opcion

1 - 437-00096-0032 - HORNOS MICROONDAS; CAPACIDAD 26L - POTENCIA 900W - TENSION NOMINAL 220V -
CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE
SEGURIDAD - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO A -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

4 UN

Precio Unitario 3.698,000000

Precio Total 14.792,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1-30-71460427-5 SURMONTER SRL ( 30-71460427-5)

Opcién 1 - 437-00096-0032 - HORNOS MICROONDAS; CAPACIDAD 26L - POTENCIA 900W - TENSION NOMINAL 220V -
CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE
SEGURIDAD - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO A -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

4 UN

Precio Unitario

4.790,000000

Precio Total

19.160,000000

Orden de Mérito

3

Oferente 4 - 27-11598615-0 EDIT ALICIA VILLARI ( 27-11598615-0}

Opcion 1 - 437-00096-0032 - HORNOS MICROONDAS; CAPACIDAD 26L - POTENCIA 900W - TENSION NOMINAL 220V -
CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A SKVA - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE
SEGURIDAD - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO A -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 4.997,000000

Precio Total 19.988,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 5 - 20-07803868-4 ALFREDO ROBERTO NUNEZ ( 20-07803868-4)
Opcidn 1 - 437-00096-0032 - HORNOS MICROONDAS; CAPACIDAD 26L - POTENCIA S00W - TENSION NOMINAL 220V -

CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE
SEGURIDAD - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO A -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

4 UN

Precio Unitario

5.787,000000

Precio Total

23.188,000000

S ELs

e e

S s S g

437-01218-0011 CAFETERAS ELECTRICAS; CAPACIDAD 15 POCILLOS - FILTRO PORTAFILTRODESMONTABLE
- TENSION NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE
SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 27-11598615-0 EDIT ALICIA VILLARI ( 27-11598615-0)

Opcién 1-437-01218-0011 - CAFETERAS ELECTRICAS; CAPACIDAD 15 POCILLOS - FILTRO PORTAFILTRO
DESMONTABLE - TENSION NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA -
CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario

766,000000

Precio Total 1.532,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2.30-70927981-1 ORBANICH SRL ( 30-70927981-1)

Opcidn 1-437-01218-0011 - CAFETERAS ELECTRICAS; CAPACIDAD 15 POCILLOS - FILTRO PORTAFILTRO

DESMONTABLE - TENSION NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A SKVA -
CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

2UN

Precio Unitario

878,000000

Precio Total 1.756,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 5. 20-07803868-4 ALFREDO ROBERTO NUNEZ ( 20-07803868-4)

Opcidn 1-437-01218-0011 - CAFETERAS ELECTRICAS; CAPACIDAD 15 POCILLOS - FILTRO PORTAFILTRO
DESMONTABLE - TENSION NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA -
CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

. ; |Cantidad Asignada

2UN

1.087,000000

Precio Total

2.174,000000

Precio Unitario

) A
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Orden de Mérito 4
Oferente 1 - 30-71460427-5 SURMONTER SRL { 30-71460427-5)
Opcién 1-437-01218-0011 - CAFETERAS ELECTRICAS; CAPACIDAD 15 POCILLOS - FILTRO PORTAFILTRO
DESMONTABLE - TENSION NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA -
CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.429,000000
Precio Total 2.858,000000
T —
“Bpﬂglén N goci i = T s oo any M B
6 437-09066-0005 PAVAS ELECTRICAS; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1,7L - POTENCIA 2200W - TENSION Orden de Merito
NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE SEGURIDAD
SELLO DE SEGURIDAD -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70927981-1 ORBANICH SRL ( 30-70927981-1)
Opcidén 1 - 437-09066-0005 - PAVAS ELECTRICAS; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1,7L - POTENCIA 2200W - TENSION

NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE SEGURIDAD
SELLO DE SEGURIDAD -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

2UN

Precio Unitario

698,000000

Precio Total

1.396,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 4 - 27-11598615-0 EDIT ALICIA VILLARI { 27-11598615-0)

Opcién 1 - 437-09066-0005 - PAVAS ELECTRICAS; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1,7L - POTENCIA 2200W - TENSION
NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE SEGURIDAD
SELLO DE SEGURIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 836,000000

Precio Total 1.672,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 1 - 30-71460427-5 SURMONTER SRL ( 30-71460427-5)

Opcién 1 - 437-09066-0005 - PAVAS ELECTRICAS; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1,7L - POTENCIA 2200W - TENSION
NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - CONSUMO MENOR A SKVA - CRITERIO DE SEGURIDAD
SELLO DE SEGURIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

§ Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 1.295,000000

2.590,000000

/ Precio Total
-
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Orden de Mérito 4
Oferente 5 - 20-07803868-4 ALFREDO ROBERTO NUNEZ ( 20-07803868-4)
Opcidn 1 - 437-09066-0005 - PAVAS ELECTRICAS; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1,7L - POTENCIA 2200W - TENSION
NOMINAL 220V - CORRIENTE NOMINAL MENCR A 83A - CONSUMO MENOR A 5KVA - CRITERIO DE SEGURIDAD
SELLO DE SEGURIDAD -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS COMVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.345,000000
Precio Total 2.690,000000
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